BHV-Quali 2018
MC Runde 1 Turnier 4
HSG Minchen West

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 22.04.2018 09:30 280440 v TSV Vaterstetten I
11:45 280440 v TSV Rottenburg
14:00 280440 v HSG Minchen West
16:15 280440v HSG Minchen West

HSG Munchen West
HSG Minchen West
SV Minchen Laim
TV Bad Télz

6:16

14:8

149
18:12
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Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium
Johann-Straul3-StraRe 41, 85598 Vaterstetten

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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